[image: image1.jpg]a

NERULESH
Conselho de Reitores das

Universidades Estaduais Paulistas

Campinas, 11 de abril de 2016
Of. CRUESP nº 02/2016
Ilmo. Sr.
Prof. João da Costa Chaves Junior
Coordenador do Fórum das Seis

Assunto: Agendamento reunião  CRUESP e Fórum da Seis
Prezado Professor,
Encaminhamos a proposta de reunião do Conselho de Reitores e o Fórum das Seis para a data de 27 de abril de 2016, às 16h00 na sede do CRUESP, visando abertura das negociações, neste momento, sem apresentação de índice, e assim, iniciarmos os debates sobre a Pauta Unificada de Reivindicações de 2016.

Na oportunidade, apresentamos cordiais saudações.

Atenciosamente,
[image: image2.jpg]

Prof. Paulo Cesar Montagner

Secretario Executivo CRUESP